1.
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
74 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2024 г. 			с. Ковыльное					№ 483

О внесении изменений в решение Ковыльновского сельского совета от 19.05.2023 № 355 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым»
В соответствии с Федеральным законом от 14.02.2024 № 14-ФЗ «О внесении изменений в статьи 57 и 95 Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание информационное письмо прокуратуры Раздольненского района от 27.06.2024 №Исорг-20350020-1329-24/-20350020 Ковыльновский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ковыльновского сельского совета от 19.05.2023 № 355 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению:
а) подпункт 4 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения (http:/kovilnovskoe-sp.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87317 от 27.04.2024 г.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ковыльновского сельского совета - главу Администрации Ковыльновского сельского поселения.
1. Председатель Ковыльновского сельского
совета- глава Администрации
1. [bookmark: _GoBack]Ковыльновского сельского поселения 				Ю.Н. Михайленко